
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

KETETAPAN  

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

No. : 02/TAP/BPM FF UI/II/14 

 

Tentang 

 

PEMBERIAN MANDAT EX OFFICIO 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA  

FAKULTAS FARMASI  

UNIVERSITAS INDONESIA 

PERIODE 2014 

 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa 

Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi  

Universitas Indonesia 

 

Menimbang : 

a. bahwa Panitia Pemilihan Raya 2013 Ikatan Keluarga Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia 

telah melaksanakan tugasnya; 

b. bahwa telah terbentuknya kepengurusan Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas 

Indonesia Periode 2014; 

c. bahwa untuk dapat segera melaksanakan tugas Ex Officio perlu diselenggarakan pemilihan dan pengesahan 

perwakilan Ex Officio dari Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 

2014; 

d. bahwa berdasarkan poin a,b dan c maka perlu dibuat sebuah ketetapan tentang pemberian mandat ex officio 

badan perwakilan mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2014. 

 

Mengingat : 

a. Undang-Undang Dasar Ikatan Keluarga Mahasiswa Universitas Indonesia 

b. Keputusan BPM FF UI No : 01/TUS/BPM FF UI/XII/13 

c. Keputusan BPM FF UI No : 03/TUS/BPM FF UI/II/14 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@gmail.com 

 
 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan 

KETETAPAN BADAN PERWAKILAN MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS 

INDONESIA TENTANG PEMBERIAN MANDAT EX OFFICIO BADAN PERWAKILAN 

MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS INDONESIA PERIODE 2014. 

 

Pasal 1 

Memilih dan mengesahkan Satya Muslimah angkatan 2013 sebagai perwakilan Ex Officio Badan 

Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2014. 

 

Pasal 2 

Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

Ditetapkan di  : Ruang Serbaguna 4 FF UI 

Hari/Tanggal : Jumat/ 21 Februari 2014 

Pukul  : 19:17 WIB 

 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 
 

Ketua Umum Wakil Ketua 

 

 

 

 

Hendriq Fauzan Kusfanto 

NPM.1106067381 

 

 

 

 

Dini Adani Putri 

NPM. 1106067040 

 

 


